INSTITUÍDO PELO EDITAL 004/2024

1

A Prefeitura Municipal de CHOROZINHO - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Raimundo Simplício

de Carvalho - Chorozinho, CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. CÉLIA MARINHO, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS TESTE FÍSICO.

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DOS TESTE FÍSICO para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL ocorreu no dia 29 de junho de 2025, na
Escola Municipal de Ensino Fundamental Padre Enemias Freire Almada. Endereço: Praça Dom José de Mendeiros Delgado, S/N.
Centro de Chorozinho. Horário estabelecido no anexo único do Edital de convocação.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para Avaliação do TAF, foi avaliado como “AUSENTE” e

consequentemente será eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 03 de julho

de 2025 às 23:59 horas do dia 04 de julho de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br,  com o assunto

“RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS TESTE FÍSICO – CHOROZINHO– CONCURSO – EDITAL Nº004/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que

discordar.

Artigo 5º - O resultado preliminar da Avaliação do TAF se encontra abaixo, no Anexo Único.

Chorozinho , Ce – 02 de julho de 2025.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CHOROZINHO
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS TESTE FÍSICO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

INSTITUÍDO PELO EDITAL 004/2024

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO TAF – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME ABDMINAL AGILIDADE CORRIDA SITUAÇÃO
000671001493 AMALIA KESSIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA APTO APTO APTO APTO

000671001846 EDILENE DA SILVA FEIJAO APTO APTO APTO APTO
000671001523 EMERSON LIMA DA SILVA APTO APTO APTO APTO

000671001728 EVERSON CARLOS MAIA DE LIMA APTO APTO APTO APTO
000671001408 FABIO PEREIRA DA COSTA APTO APTO APTO APTO
000671000771 FERNANDA LARISSA FREITAS AIRES APTO APTO APTO APTO

000671001176 FRANCISCO CAETANO LIMA APTO APTO APTO APTO
000671001422 FRANCISCO JOSE DE SOUSA PAULINO INAPTO - - INAPTO

000671000936 GENIVAL CHAVES MACHADO APTO APTO APTO APTO

000671000449 GEOVANY ALEXANDRE COSTA APTO APTO APTO APTO

000671000945 ISLANIA GOMES DE CASTRO APTO APTO APTO APTO
000671001165 JOSE BRAZ DOMINGOS FRANCELINO APTO APTO APTO APTO
000671001153 MARIA MACLENE BEZERRA LIMA APTO APTO APTO APTO

000671001395 PEDRO HENRIQUE LIMA MENEZES APTO APTO APTO APTO
000671001853 SAMUEL LIRA VIEIRA APTO APTO APTO APTO

000671001460 VICTOR RIDES FREITAS DE VASCONCELOS APTO APTO APTO APTO

CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO NOME ABDOMINAL AGILIDADE CORRIDA SITUAÇÃO

000671001031 RENATO WILSON COSTA BORGES APTO APTO APTO APTO

000671001359 FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA APTO APTO APTO APTO

000671000356 FRANCISCO JACINTO JUNIOR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE